Jugendliga Jugend B mannlich

Platz

—_

o © 00 N o o A~ W N =

Name

Paul, Christoph
Fengler, Leon

BiB, Jonathan

Klug, Paul

Mazas, Alexander
Tuminski, Philipp
Schroter, Adrian-Lucas
Rakovic, Damian
Ahmed, Belind
Kutzlebe, Ferry

Schnitt

127,08
123,00
112,83
109,83
108,58
104,25
97,00
95,17
85,50
75,83

Pins Spiele Hi-Game

1.525 12 173
1.476 12 169
1.354 12 130
1.318 12 132
1.303 12 166
1.251 12 130
1.164 12 128

571 6 109
1.026 12 121

910 12 101

Land

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Verein / Club

Weimarer Bowlingflichse 04 e.V.
Roma Bowlers e.V.

Erfurter Bowling Léwen e.V.

BC Erfurt 2000 e.V.

Erfurter Bowling Léwen e.V.

BC Erfurt 2000 e.V.

Weimarer Bowlingflichse 04 e.V.
Erfurter Bowling Léwen e.V.
Erfurter Bowling Lowen e.V.

Erfurter Bowling Léwen e.V.



Jugenliga Jugend B mannlich - Liga-Pinwertung

Platz

—_

O © 0N OB~ W =

Name

Paul, Christoph
Fengler, Leon
BiB, Jonathan
Klug, Paul
Mazas, Alexander
Tuminski, Philipp
Schroter, Adrian-Lucas
Ahmed, Belind
Kutzlebe, Ferry
Rakovic, Damian

Club / Verein

Weimarer Bowlingflichse 04 e.V.

Roma Bowlers e.V.
Erfurter Bowling Léwen e.V.
BC Erfurt 2000 e.V.
Erfurter Bowling Léwen e.V.
BC Erfurt 2000 e.V.

Weimarer Bowlingflichse 04 e.V.

Erfurter Bowling Léwen e.V.
Erfurter Bowling Léwen e.V.
Erfurter Bowling Léwen e.V.

Land
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Hi
173
169
130
132
166
130
128
121
101
109

Spiele
12
12
12
12
12
12
12
12
12

6

Schnitt
127,08
123,00
112,83
109,83
108,58
104,25

97,00
85,50
75,83
95,17

Pins
1.525
1.476
1.354
1.318
1.303
1.251
1.164
1.026

910

571



Jugendliga Jugend B mannlich - 2. Spieltag

Platz Name

1

Fengler, Leon

Pins:

Paul, Christoph

Pins:

BiB, Jonathan

Pins:

Klug, Paul

Pins:

Tuminski, Philipp

Pins:

Mazas, Alexander

Pins:

Rakovic, Damian

Pins:

Schroéter, Adrian-Lucas

Pins:

Kutzlebe, Ferry

Pins:

Verein

Roma Bowlers e.V.
789 Spiele: 6  Schnitt: 131,50

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

721 Spiele: 6  Schnitt: 120,17

Erfurter Bowling Léwen e.V.
714 Spiele: 6  Schnitt: 119,00

BC Erfurt 2000 e.V.
648 Spiele: 6  Schnitt: 108,00

BC Erfurt 2000 e.V.
619 Spiele: 6  Schnitt: 103,17

Erfurter Bowling Léwen e.V.
591 Spiele: 6  Schnitt: 98,50

Erfurter Bowling Léwen e.V.
571 Spiele: 6  Schnitt: 95,17

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

532 Spiele: 6  Schnitt: 88,67

Erfurter Bowling Léwen e.V.
445 Spiele: 6  Schnitt: 74,17

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

Lv
THU

169  Spiele:

THU

151  Spiele:

THO

130 Spiele:

THO

132  Spiele:

THO

130 Spiele:

THU

130  Spiele:

THU

109  Spiele:

THO

112 Spiele:

THO

86 Spiele:

169

151

108

105

52

93

109

88

79

129

112

124

104

130

80

97

67

65

10.10.2020

Eisenach - Bowlingcenter

Pins Spiele
789 6
129 115 134
721 6
113 115 116
714 6
105 117 130
648 6
104 132 96
619 6
121 86 106
591 6
108 92 130
571 6
91 91 100
532 6
89 112 95
445 6
86 63 81

Schnitt

131,50
113

120,17
114

119,00
130

108,00
107

103,17
124

98,50
88

95,17
83

88,67
81

74,17
71

Eisenach

Gesamt

789

721

714

648

619

591

571

532

445



Jugendliga Jugend B mannlich - 2. Spieltag

Platz Name

10 Ahmed, Belind

Pins: 433

Verein

Erfurter Bowling Léwen e.V.

Spiele: 6

Schnitt: 72,17

HI: 95

Lv

THU
Spiele:

10.10.2020
Eisenach - Bowlingcenter
Eisenach

Pins Spiele Schnitt Gesamt

433 6 72,17 433
63 80 61 70 64 95



