Jugendliga Jugend B männlich

Platz	Name	Schnitt	Pins	Spiele	Hi-Game	Land	Verein / Club
1	Paul, Christoph	127,08	1.525	12	173	THÜ	Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V.
2	Fengler, Leon	123,00	1.476	12	169	THÜ	Roma Bowlers e.V.
3	Biß, Jonathan	112,83	1.354	12	130	THÜ	Erfurter Bowling Löwen e.V.
4	Klug, Paul	109,83	1.318	12	132	THÜ	BC Erfurt 2000 e.V.
5	Mazas, Alexander	108,58	1.303	12	166	THÜ	Erfurter Bowling Löwen e.V.
6	Tuminski, Philipp	104,25	1.251	12	130	THÜ	BC Erfurt 2000 e.V.
7	Schröter, Adrian-Lucas	97,00	1.164	12	128	THÜ	Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V.
8	Rakovic, Damian	95,17	571	6	109	THÜ	Erfurter Bowling Löwen e.V.
9	Ahmed, Belind	85,50	1.026	12	121	THÜ	Erfurter Bowling Löwen e.V.
10	Kutzlebe, Ferry	75,83	910	12	101	THÜ	Erfurter Bowling Löwen e.V.

Jugenliga Jugend B männlich - Liga-Pinwertung

Platz	Name	Club / Verein	Land	Hi	Spiele	Schnitt	Pins	٩
1	Paul, Christoph	Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V.	THÜ	173	12	127,08	1.525	Ē
2	Fengler, Leon	Roma Bowlers e.V.	THÜ	169	12	123,00	1.476	9
3	Biß, Jonathan	Erfurter Bowling Löwen e.V.	THÜ	130	12	112,83	1.354	ũ
4	Klug, Paul	BC Erfurt 2000 e.V.	THÜ	132	12	109,83	1.318	7
5	Mazas, Alexander	Erfurter Bowling Löwen e.V.	THÜ	166	12	108,58	1.303	ü
6	Tuminski, Philipp	BC Erfurt 2000 e.V.	THÜ	130	12	104,25	1.251	H
7	Schröter, Adrian-Lucas	Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V.	THÜ	128	12	97,00	1.164	ű
8	Ahmed, Belind	Erfurter Bowling Löwen e.V.	THÜ	121	12	85,50	1.026	£
9	Kutzlebe, Ferry	Erfurter Bowling Löwen e.V.	THÜ	101	12	75,83	910	
10	Rakovic, Damian	Erfurter Bowling Löwen e.V.	THÜ	109	6	95,17	571	

Jugendliga Jugend B männlich - 2. Spieltag

													2
Platz	Name		Verein		L	V			Pin	s S	piele	Schnitt	Gesamt
1	Fengler, Leon		Roma Bowlers	e.V.	Т	ΗÜ			78	39	6	131,50	789
		Pins: 789	Spiele: 6	Schnitt: 131,50	HI: 169	Spiele:	169	129	129	115	134	113	\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\
2	Paul, Christoph		Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V.		THÜ				721		6	120,17	721
		Pins: 721	Spiele: 6	Schnitt: 120,17	HI: 151	Spiele:	151	112	113	115	116	114	5
3	Biß, Jonathan		Erfurter Bowlin	ng Löwen e.V.	THÜ				714		6	119,00	GER 714
		Pins: 714	Spiele: 6	Schnitt: 119,00	HI: 130	Spiele:	108	124	105	117	130	130	
4	Klug, Paul		BC Erfurt 2000 e.V.		THÜ				648		6	108,00	648
		Pins: 648	Spiele: 6	Schnitt: 108,00	HI: 132	Spiele:	105	104	104	132	96	107	
5	Tuminski, Philipp		BC Erfurt 2000 e.V.		THÜ				619		6	103,17	619
		Pins: 619	Spiele: 6	Schnitt: 103,17	HI: 130	Spiele:	52	130	121	86	106	124	
6	Mazas, Alexander		Erfurter Bowling Löwen e.V.		THÜ			59)1	6	98,50	591
		Pins: 591	Spiele: 6	Schnitt: 98,50	HI: 130	Spiele:	93	80	108	92	130	88	
7	Rakovic, Damian		Erfurter Bowling Löwen e.V.		THÜ				571		6	95,17	571
		Pins: 571	Spiele: 6	Schnitt: 95,17	HI: 109	Spiele:	109	97	91	91	100	83	
8	Schröter, Adrian-Lucas	;	Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V.		THÜ			5		532		88,67	532
		Pins: 532	Spiele: 6	Schnitt: 88,67	HI: 112	Spiele:	88	67	89	112	95	81	
9	Kutzlebe, Ferry		Erfurter Bowling Löwen e.V.		THÜ				445		6	74,17	445
		Pins: 445	Spiele: 6	Schnitt: 74,17	HI: 86	Spiele:	79	65	86	63	81	71	

10.10.2020

Eisenach - Bowlingcenter Eisenach

Jugendliga Jugend B männlich - 2. Spieltag

 Platz
 Name
 Verein
 LV

 10
 Ahmed, Belind
 Erfurter Bowling Löwen e.V.
 THÜ

 Pins: 433
 Spiele: 6
 Schnitt: 72,17
 HI: 95
 Spiele: 63
 80

Pins Spiele Schnitt Gesamt
433 6 72,17 433
61 70 64 95